

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
FREDAG 22. FEBUAR 2019 KL. 9.00 – 10.15

Til stede: Anne Marie Frøseth (leder), Eivind Kolflaath, Andrea Grønningsæter, Randi Sæbøe,,
Katrine Bjørndalen, Emilie Rytter (vara for Henrik Saxegaard), og Henning Simonsen
(referent).

Fra administrasjonen: Anita Garden

Forfall: Camilla Bernt (ingen av de tre vararepresentantene hadde anledning til å stille)

Saksliste:

8/19 Tilråding om tilsetting i postdoktorstilling

- Vedtatt på sirkulasjon i begynnelsen av februar

9/19 Godkjenning av innkalling, saksliste

Innkalling og saksliste ble godkjent. (Referatet fra sist møte 28/1 -19 godkjent på sirkulasjon.)

10/19 Øremerking av fast stilling og stipendiatstillinger

Øremerking av førsteamanuensisstilling:

Vedtak: «FU noterer at det for tiden er uvanlig mange forventede avganger i faste stillinger. Det er på tidspunktet uvanlig stor sårbarhet innenfor flere basisfag, som vil kunne påvirke kvaliteten både innenfor forskningen og undervisningen. Det er forventet at en avgang og enkelte permisjoner innenfor fagene formuerett/obligasjonsrett i vid forstand. I nær fremtid vil også en av fakultetets professorer innenfor forvaltningsrett gå av med pensjon. Fakultetets kompetanse innenfor grunnleggende forvaltningsrett vil i noen år fremover også være bundet opp i andre oppgaver enn forskning. Det er grunn til å tro at fakultetet således vil måtte styrke kapasiteten innenfor alminnelige basisfag for å understøtte strategiplanens grunnleggende målsetting: «Fakultetet skal drive nyskapende grunnforskning i dei obligatoriske faga og i sentrale valemne.» FU mener det på denne bakgrunn er behov for en fast stilling der søkeren kan dokumentere høy kompetanse både innenfor privatrett og offentlig rett, og særlig i tilknytning til formuerett/obligasjonsrett og forvaltningsrett.

På lenger sikt finner FU det mest naturlig å øremerke en fast stilling relatert til enkelte forskergruppens foreslåtte felt, blant annet menneskerettigheter, når en slik retting i tillegg kan knyttes til et større basalfag slik som strafferett el. En mulig kombinasjon kan også være rettstat/strafferett og menneskerettigheter. Behovet for faste tilsatte synes likevel på nåværende tidspunkt å være mer prekært innenfor de tidligere nevnte rettsområdene.»

Øremerking av stipendiatstilling(er):

Vedtak: «Det er bestemt å lyse ut 8 stipendiatstillinger i mars med søknadsfrist i juni 2019. Fakultetet vil i løpet av året ha behov for å lyse ut 14 stipendiatstillinger, dersom måltallet skal opprettholdes. FUs vurdering av behovet for øremerking må ses i lys av at det kan være aktuelt å øremerke stipendiatstillinger som lyses ut tidlig i

høstsemesteret. Det er for tiden ikke aktuelle utlysninger ved Det juridiske fakultet i Oslo, og det kan av denne grunn være viktig at fakultetet sikrer seg en bred søknadsmasse. Det er for tiden grunn til å tro at fakultetet vil få flere søkere som tidligere har tatt forskerlinjen. I tillegg har flere øvrige kvalifiserte søkere vist interesse. Det er få av de antatte prosjektene som dekkes av forskergruppens foreslåtte øremerkinger. I tillegg har forskergruppene i liten grad redegjort for markedet av potensielle søkere i sine vurderinger. FU mener dette er viktige opplysninger som forskergruppene bør redegjøre for i fremtidige uttalelser. Av hensyn til behovet for å sikre fakultetet de best kvalifiserte søkerne ved utlysning av uvanlig mange nye stillinger, ønsker FU å avvente en beslutning om øremerking til utlysningen som kan foretas i høstsemesteret.»

11/19 Søknad om støtte til drift av Bergen Journal of Criminal Law and Criminal Justice

Vedtak:

Det innvilges inntil kr. 40 000 til vit.ass.-bistand til utgivelse av to numre av BJCLCJ i 2019.

12/19 Stipendiat – tilsetting (unntatt offentlighet)

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Siri Elisabeth Bernssen tilsettes i den utlyste stipendiatstillingen.

13/19 Nedleggelse av inaktive ph.d.-emner

Vedtak:

FU anmoder om at fakultetsstyret legger ned følgende emner med umiddelbar virkning:

PHDJUR-MOD1-0 Modul 1. Rettsteori og metodelære

PHDJUR-MOD2-0 Modul 2. Forskningsetikk

PHDJUR-MOD3-0 Modul 3. Opplegg av avhandlingen og praktiske metodeproblemer

PHDJUR-MOD4-0 Modul 4. Utvalgte rettsvitenskapelige emner og problemstillinger

PHDJUR-MOD5-0 Modul 5. Fremleggelse av eget prosjekt

PHDJUR-Z-0 Spesialpensum

14/19 Kriterier for tildeling av vit.ass.-ressurser til forskergrupper

Vedtak:

Det bevilges 30 timer vit.ass.-assistanse til hver forskergruppe pr. kalenderår. For behov ut over dette, f.eks. til større seminarer/konferanser, kan det søkes FU om ytterligere timer.

Anne Marie Frøseth
leder

Henning Simonsen
sekretær

